
1.1.

1.2.

2W
!,

č.j. SNPCS 05598/2019

SMLOUVA o DÍLO 2/211/LS/19

Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2019 a 2020 - HSM

Dílčí část č. 01

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 .

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIC: CZO6342477

Zastoupeny: lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: HEDERA ZIMA spol. s r.o.

se sídlem: Velvěty č.p.10, 415 01 Rtyně nad Bílinou

zapsaný dne: 20.12. 1996 v obchodním rejstříku,

vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka l 1549,

zapsaný dne: 20.12. 1996 v živnostenském rejstříku,

vedeném Obecním Zivnostenským úřadem Teplice, č.j 05/01840Ryš,

ev.č.: 350901—1 1781-01,

IČO: 25013769

DIČ: C225013769

zastoupený: Lumírem Zimou, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo specifikované v příloze č.

1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že budou považovat údaje

specifikované v příloze č. l za správné, pokud rozdíl mezi dílem vymezeným v příloze č. 1 a

dílem skutečně zhotoveným nepřesáhne IS %.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu,

který je specifikován v Příloze č.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na

dotčené pozemky za účelem provedení díla, dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Při provádění díla je zhotovitel vázán technickou specifikací části veřejné zakázky a pokyny

objednatele.



2.6.

3.].

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Zhotovitelje povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím porostu, pokud

k poškození stromů v porostu dojde, je povinen poškozeni ihned ošetřit chemickými přípravky

(dle seznamu registrovaných přípravků na ochranu lesa) dodanými zhotovitelem. Pokud dojde

kpoškození půdního povrchu erozními rýhami vdůsledku činnosti zhotovitele či provozem

mechanizačních prostředků (koleje hlubší jak 5 cm) je zhotovitel povinen po provedení díla

uvést terén do původního stavu. V případě, že zhotovitel při provádění díla poškodí lesní cesty,

svážnice nad rámec běžného opotřebení, provede jejich opravu na vlastní náklady. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí předmětu díla ze strany objednatele. Zhotovitel je

povinen při provádění díla používat ekologické odbouratelné oleje.

Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění dila každou neděli a ve státní svátek, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

Doba provádění díla je stanovena takto: Zhotovitel je povinen začít sprováděním díla na

konkrétním pracovišti nejpozději 5.den od výzvy objednatele. (telefonické výzvy). Průběh

provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo musí být dokončeno nejpozději do

31.12.2020.

Zhotovitel se uvazuje provést přiblížení vyrobené dřevní hmoty z lokality P na lokalitu VM

nejpozději do 3 týdnů od vytěžení, nedohodne-li se s objednatelem písemně jinak. V případě

přiblížení dřevní hmoty vyvážecí soupravou se zhotovitel zavazuje provést přiblížení vyrobené

dřevní hmoty z lokality VM na lokalitu OM nejpozději do 3 týdnů od zadání prací, nedohodne-lí

se s objednatelem písemnějinak.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne předání

a převzetí dila.

Článek 3.

Ccna a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v Příloze č. ]. (nabídkový list) a činí 3 672 625 Kč bez DPH

(4 443 876,25 Kč včetně DPH)

Zhotovitelje oprávněn fakturovat dílo postupně po dokončení díla v dané porostní skupině. Dílo

lze považovat za dokončené pouze v případě, že je veškerá dřevní hmota přiblížena na VM či

OM (v případě vyvážecích souprav na OM) a pracoviště je předáno bez poškození půdního

povrchu či lesního porostu, a s včas ošetřeným poškozením stromů a provedenými opravami

cest dle bodu 2.4..

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení zhotoveného díla

číslo Smlouvy o dílo/objem díla (technické jednotky).

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel muže faktury vrátit do datajejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či ůdaje, přičemž nová lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem obdržení

objednatelem. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne

stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Sjednanou cenu díla je zhotovitel oprávněn překročit pouze vpřípadě, že údaj o množství

(technické jednotky) uvedený v příloze č.1 pro bude menší než rozsah skutečně provedeného

díla. Cena díla, provedeného nad rozsah uvedený v příloze č.1, bude stanovena jako násobek

rozdílu mezi skutečně provedeným dílem a objemem dila, který je uveden v příloze č.I a ceny

díla za technickou jednotku.

Konečnou fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 15.01.2021, po předání a převzetí díla na

základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu



4.1.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.3.

5.4.

5.5.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu provedeni díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% zeeny díla (včetně DPH) za každý i započatý den

prodlení. Tím však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí

provést v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu provedení díla je možné

upravit písemnou dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolností vylučující provedeni díla

ve sjednaném termínu.

V případě dodání vadného dila uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z

ceny díla (včetně DPH), respektive té jeho části, u níž byly zjištěny vady. Smluvní strany se

dohodly, že jako vadné dílo budou považovat mimojiného i nedodržení nadměrků. (Nadměrek

' přídavek k délce u výřezu dřeva ve výši 2%jmenovité délky výřezu; u výřezů kratších jak 5 m

vždy 10 cm).

Vpřípadě nedodržení smluvního ujednání dle článku 2, odstavce 2.7. uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu 100,- Kč za každý vurčeném termínu 3 týdnů nepřiblížený m3

dřevní hmoty.

Za každý poškozený a do konce pracovní směny neošetřený strom uhradí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu 100,- Kč.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené vbodě 4.1.; 4.2.; 4.3. a 4.4., vyzve písemnou formou

objednatel zhotovitele k úhradě smluvní pokuty na účet vedený u ČNB Ústí nad Labem.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do dobyjeho předání a převzetí. Zjisti-Ii, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté,je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Vpřípadě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování přírodního prostředí si objednatel

vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany

zhotovitele.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran a to

v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Zhotovitel prohlašuje, žeje oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku, které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné zakázky.

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.



5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

V Krásné Lípě dne

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Učinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.I nabídkový list části zakázky sjejím číselným

označením, se specifikací předmětu zakázky a sjednané ceny.

Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty scílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo,

v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik kpotlačení a snížení výhod volně a

otevřeně soutěže.

. Zhotovitel a s ním i všechny osoby, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy, jsou

povinny při své činnoslí v národním parku dodržovat platná ustanovení zákona č. I l4.-'l992 Sb.,

o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, a dalších předpisů na ochranu životního prostředí,

zejména:

- dodržovat zákaz zasahovat do přirozeného vývoje skalních útvarů,

- plnit předmět smlouvy p0uze tak, aby nebyla narušena obnova lesa a nedošlo k

ohrožení nebo oslabeníjeho stabilizační funkce,

- postupovat tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu

živočichů nebo ničení jejich biot0pú, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky

dostupnými prostředky,

- dodržovat zákaz kouřit, rozdělávat nebo udržovat otevřené ohně

' i

1

02. 09. 2019
Ve Velvétech dne Í- 7 „Žalý

 

, , . ' g

Sprava Narodnlho parku

českévýcarskoš -_
Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477, DIČ: C206342477

.17.



<) - tcchnická spcciňkuccjednotlivých částí 20140715)

Strana 1 z E

Těžební činnost na území NPČŠ \! roce 2019 a 2020 - Harvestor, HSM

Dílčí "cástc. 01- Technologie HSM

tha 115“

 

 

 

 

      

 

 

 
 

 

     
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

    
 

Svah

_ __ _ 10'-30'__ 30" 45_"_ ___ TM _ __—446" __ Nabídnulů cena 11' Kč

J_igghhl v ml cena za ml mnolstvi \“ rnl cena za m1 mnnhtvi v m’ cm: za m, _ ,_ _ _

f 12110 00 230.00 Kc 2500.00 250.00 Kc 500,00 270.00 K: 1 076E500 Kc

0111110115111 us.“

_ Svah

__ _ 202301 _ ___ EEK—35° + 46“ _ __ Nahiunum una 5 Kč

_gnuhh-í v 111’ mu u mJ mnolqlvi v m cena 1a mJ mnoisn—i v 111’ ccnn za m’ _

'? w 130.01.1Kc 7510.er 130.00 Kc 5.11100 1002:1015: 7111 0111 00 Kc

Přibližování "sm 1111 on

Přibližování ua 0M na svahu 20" - 30°
_ ____„„__ ___—__. _,__ „

\Nlnlcnml 11 m 5 10001111an13123; nnvlj-Jkrm s Innovanlragf:3;nmijdkcm „„,—JJÍŠOŠŽSÍŠÍg_i:2____„:,_|m„ Nuhidnulá cum v Kč

_"šožA—hi ___ t_cna m m, "3.115311“ ccnn 12 "|_ __;n_ng_h|\r[ cena Ill mT

11337 " " _ 5.00 230.00 K1: ?th 320.00 Kc 10.00 370.00 Kc '

i = 0 __ ”HF—30700“K1: _ 25.00 335.00 Kc 25.00 3115.00 10: 20 90000 Kc

] v_i 7— 7 "___ 10.00" __ 300,00 Kc 40,00 350.00 K: 40.00 400.00 Kc __ 33 000 .00 Kc

:, T; _ _ 10 00 315.00 Kc _ 45,00 3155.00 Kc _ 45 00 415.00 Kc {1135—0—00Kc

_ 1 01- _1500 330,00 Kc 45.00 390.00 K: 45.00 430.00 Kc 41 550 00 Kc

__! 1 1 __ _ _ 15.00 345.00 Kc 55.00 405.00 Kc _ 05,00 «5.001(0 _ 00 425 00 K1:

"I11 Ta 1 __ 15 00 “350.00 14—: _ 100.00 420,00 Kc 11:0,110 460.00 K1: _ 03 400.00 Kc

_ 1F1 1277 _ _ __ _ 15 00 __ 375,00 Kc 90.00 435.00 Kc E0000 475.00 Kc _ 117 525 00 Kc

2 11—1111 ___ '1000__ 390,00 K: 0500 450.00 Kc (15,00 490,00 K.: 05 000 00 Kc

_ ' 1 141 _ _ 111 0:1 4 rs,00 Kc 40.00 4155.00 Kc 40,00 505.00 Kc 42 9501.11 KS

G_. 1.5 .- __ _ __ _ 501745.031? _ 5.5.00 480,00 Kc 15.00 520.00 Kc |_7_15_0,10 Kc

__ _ __ __ NÍĚWE'ŠEJ“ 0M na svahu 30"_ 45'_

\ 1.111’11nmiv m  
 

'. innovánim dřtva navijůkrm : lannvůnim liřmx nmijákcm

 

: lanovánim dřeva a 5

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

“111111111111 (tn: \' kč

 

 

 

 
\zdálcnml \ m

 

Přihliluváni na OM r10_u'ahu *

0 Ianmáním dřev.-1 nuvijákcnrí :: lnnmůnim dřevu navijákem

46"

cln Slim mul Slim pujudcm [mmm-i Inn navijáku

mnnbm "&;“ _"l__m__ mpĚsh-i _ “EL“ 1“ '“T mnnhlvi :9!“ 737".) _, A ., _ , J

0, 1 ' E ITT ___300_,_00 Kc ___ Milan—14050100 _ 211.421 400.00 Kc" _ 1731.1;ch

1 < * 1.112-- Již-20333. MDT 355162111. 1151 112....512199 55.2_ “ 2.119.159.
„ . :an _ _ , 330,00 Kg__ , _s_11_1_ 370,00 KcH , alg__L30.00_K£ /_0£ 1 ,1_ Kc

_0 Í, _ _ E r_0_ 345,00 Kc 11 “1‘0“ _._£_00Kc__ 51_.( _'_1__ _ 445.00 KEF ru—_7_7'__51A1_Kc

T: fi [ _3_5_ '01- ._3_§9£9_K£._ 12-111 409.90__Kc 11000 400.00 Kc" _ 111201 1 1K:

11 , 3500_ _315_,0_0_1_(_c_ . _ 5__ 2151.00 475.00 Kc 17_1 52500Kc

u 1 Ú 55,0.1_ _3:10.00 K3: 1511,40 _ agree 253,01. 490.00 Kc u_i 5111101

'1 _ 15—00 405.50 Kc 120.00 _ _ 4&00151: _ 1003 3 505,00 Kc _ _14_53, 500 Kc

T“ 1 T . 20,00 _ _32_o,00x_c_ arm _ 550.00 K1: 120.00 20,00 Kc 10__7_5'_01_00 Kc

\ |_ T “7.0;?“- 435.00 Kc 5 -,0(-_ _4_7____5,00 K0 _ 55,00 £915.13- — (1975,11 Kc

i 4 1. 15 _ _ |Ři0____Í50,00 Kc 00,00 490,00 Kc _ _ 50,00— 545.00 K0 35 55 11111 K?

!

i
5 imnuvlním dřeva a 5

\'uhidnulá cum! \ ME

   

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

      
i du 50m nad SUm pujcldcm pomoci lan. navijáku

_ jiná—a_lhl nn: u mT "l_llUlShÍ : ‘CCIZHI ll! THT _;nnollsivi _ _rcna In "IT _ __ ., __

01-1 __ ig___fl.00k€=__: 5.011 _izopoxc _ _|_0,00_„_4_70,00Kc_ 1311_(0E

"'11 er 100 __ __39_5,00xé_ fl_ __ 455.0055” , 15,00 435.00Kc_ 1__142_5__1.1.1Kc

7 — _ _ 5,7107 410.00“Kc: 500 450—400 Kc _ 2303 . 500.00 Kc „_3311 KC_

c1 _ 1 37,170 „425.00 Kč |0,00 495.00_K_c__ 3229... __5&Kc_ 2__4 3_50_c1 K_c

7“ . 1 *= 1.0 440.00 Kc 1fl_fio.fl Kc 55.00 _53000 Kc__ ___41050f._Kc

_ 1' : _ fl ._.i5.§_19°£- __ 15,00 495.00 K0 _ 15.00 “545-00 Kc _5___s125_1. 0_Kc

___ 1 _1 |: "i _ _m 00 470.00 Kc 10.00 510.00 Kc 5000 550.00 Kc _ 3111001'0 Kc

_ 1 I11_ _ + _|0_0£___ 30353" _ _moo __52500 K0 _ 3339“ 575.00Kd_ ___H "_73511MKc

...“ ' 1L1 __ + „ *"O “£90100 Kč _ < 0° iii-99.590 ELL _ _59°-°°Kč. 15.9—10fi?“_

[L * 3‘. _ .EPO__ .. £59253- , 5 00 555100 KC . __'fl‘2 _____?“„539952 _ '_'400-0“ K13

' 5 i 5 00 5:10.00 Kč 5 00| 570,00 Kc| 10 00 620,00 Kč |1 700 00 K1:   



 

‘J ~16L|Lnaick51 specifikuccydnullw; ch čfLH'lÍ míní/ky

 r— :" ' "_ififkfi'fifi'bmmm
1875625-00K4

Strana 2 z 5

 

“mm „s_n _ __ _______ __ _ _ _ __ _ __ ___l 010 000.005;

()dkonu‘ul IISM
76] 000.00 KI!.__._. „ _._ _ _... _ _ _ . .. __ ___ . „___Wózšóříčť—

 

 

lrí-íhlllovanl HSM nn OM

 

( clkm'á unu hor. Dl'll
3 an 625,00 Kč   

r'rlkm :'l rndm. molu-n předpokládaná rem dilfl him U]! mkzhky: JAB-HUI]. Kt bn Dl'll

”Mum: ý /. Z \
___— _._-final: určuná L r) plneni

PI: (I |\i\

 

Doplňupci iníormace:

1 předmět zakázky bude plněn na území NP Cv.-aké Svycarsko

2 l. zeno dřovíny smfk zlepuly (vyjímečně modřín evrop5ký douglaska líso:istn bnmvíce vejmulovka)

- p o podání nabídky vyplňte cenu do prázdných okének ve výše uvedené labulce a dělo nulnó uvedlo datum a podpis

4 do prázdných okének vyplňujte Emme cenu za 1 rpg

5) mapa a vyznačením umislěni jednotlivých revírů je součástí části 10 lístínné vzory a přílohy

G) termín provedeni práco bude zakotven ve smlouvě o dílo -; prací musí být započalo do 5 dnů od leíelonickó výzvy zadavatele

í penále za neplněni předmčlu zakázky dle smlouvy o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy budou zakolvena ve smlouvě o dílo

&) fakturaci za provedenou prací lze prováděl až. po dokončení prací v dané pomslni skupině

El) zakázka je soulbžcnu rozdělena do 4 dílčích čáslí přičemž každá dílčí čáal ie hodnouena samostatné

1.‘ _, duvodu m nimalizace poškození půdního povrchu zadavatel požaduje aby byl klesl pfi odvétvovizni ukládán nn přlblížovaú INT.-ly

" =.- ':-lo dílčí čáslí č 02 zuslane v porostech 5001113 nepřiblržené dřevní hmoty k zelíenl



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVYCARSKO

 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

(osob právnických i fyzických)

Správa Národního parku České Švýcarsko (dále jen Správa) má zavedený preventivní systém zajištění péče o

bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy, na společných pracovištích & dodavatelských prací pro Správu je

požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

ochrany majetku:

l.

2.

3.

Všichni zaměstnanci externí Firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V souladu s § l04 zákona č.262/2006 Sb., musí při provádění prací externí í'irmy používat, tam kde nelze

zjistit odstranění nebo dostatečné omezení rizik, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky, kterými se

na vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí první pomoci a případně

obvazovým balíčkem v případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo

způsobit hmotné škody, případně zjistí příznaky takoveho nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a

oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktni osobě Správy.

Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zastupci Správy písemné informování o

rizicích vyplývajících zjcho činností na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních na

jejich minimalizaci podle § 102 zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce.

V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externi firma toto bezodkladně oznámit zástupci Správy a

přizvat jej k sepsání záznamu o úrazu. Zástupce Správy sám rozhodne, zúčastní-Ii se osobně vyšetřování

příčin úrazu a sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí, aby zaznam sepsal sám odpovědný zaměstnanec

externí firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu o úrazu zástupci Správy.

Zaměstnanec externí íirmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.339'2017 Sb., v souladu s kterým

Správa organizuje práce v lese a na pracovištích obdobného charakteru, a zavazuje se postupovat

v souladu sjeho ustanoveními.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržováni ustanovení představuje porušení smluvních

povinností. Externí firma ručí za všechny škody, které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

Lumír Zima tel.

Bc. Robert Mareš tel.

(za Hedera Zima s.r.o.)

(za Správu NPČŠ)

 

Další případná ujednaníjsou přílohou tohoto předpisu.

Datum: „f. CF. EU I s

S

České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477, DIČ: (2206342477

.17.

  




